
 

UCHWAŁA Nr XLVIII/467/06 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 06 października 2006 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/380/05 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia            
30 grudnia 2005 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu przy ul. Transportowej i K-S SSE                
w Słubicach. 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1  i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.               

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. nr 80, poz. 717 z 2003 

r.) Rada Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W uchwale Nr XXXVIII/380/05 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 

grudnia  2005 r. o przyst ąpieniu do sporz ądzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu przy ul. Tra nsportowej i K-S SSE w 

Słubicach, zmienia si ę zapisy: 

1. w tytule uchwały po: „ul. Transportowa i K-SSSE w Słubicach” dopisuje 
się: „oraz      terenu w Świecku”; 

Po wprowadzonych zmianach tytuł uchwały otrzymuje b rzmienie:  

  „o przyst ąpieniu do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu przy ul. Transportowej i K-S SSE w Słubicach oraz 

terenu       w Świecku.” 

oraz  

2. w § 1 w pierwszym zdaniu po: „ul. Transportowej i K-S SSE w Słubicach”, 
dopisuje si ę: „oraz terenu w Świecku” 

Po wprowadzeniu zmian § 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 1 Przyst ępuje si ę do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu przy ul. Tra nsportowej i K-S SSE                 

w Słubicach oraz terenu w Świecku. Integraln ą częścią uchwały jest zał ącznik 

graficzny przedstawiaj ący granice obszaru obj ętego projektem planu.” 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


